2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в межведомственную программу
«Развитие добровольчества (волонтерства) на территории Забайкальского края на 2019-2024 годы»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в межведомственную программу «Развитие добровольчества (волонтерства) на территории Забайкальского края на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 31 октября 2019 года № 427.
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края

                                           А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в межведомственную программу
«Развитие добровольчества (волонтерства) на территории Забайкальского края на 2019-2024 годы»
1. Пункт 3 дополнить новым абзацем первым следующего содержания:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
2. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Координатором Программы является Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края.»;
3. В таблице в приложении «Мероприятия программы, направленные на реализацию ее основных направлений»:

1) графу 5 строки 5 дополнить новым абзацем первым следующего содержания:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
2) графу 5 строки 6 дополнить новым абзацем первым следующего содержания:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
3) графу 5 строки 7 дополнить новым абзацем первым следующего содержания:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
4)  графу 5 строки 8 изложить в следующей редакции:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края»;
5) графу 5 строки 18 изложить в следующей редакции:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края»;
6) графу 5 строки 28 дополнить новым абзацем первым следующего содержания:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
7) графу 5 строки 37 дополнить новым абзацем первым следующего содержания:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
8) графу 5 строки 38 дополнить новым абзацем первым следующего содержания:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
9) графу 5 строки 44 дополнить новым абзацем первым следующего содержания:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
10) графу 5 строки 45 дополнить абзацем в следующей редакции:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края»;
11) графу 5 строки 46 дополнить новым абзацем вторым следующего содержания:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
12) абзац первый графы 5 строки 47 изложить в следующей редакции:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
13) абзац первый графы 5 строки 53 изложить в следующей редакции:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;»;
14) графу 5 строки 55 изложить в следующей редакции:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края»;
15) в строке 56:
а) графу 3 изложить в следующей редакции:

«Приказ Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края»;
б) графу 5 изложить в следующей редакции:

«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края».
__________________